MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

NUmero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

383692

104517

Batallon de Comando Y Apoyo De Infanteria de Marina N° 6
Robinson Garcia Gallego
La Previsora S.A.

SOAT Il

Modificacién de la Orden de Compra

2023-11-09 09:16:14

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id Nombre Cdédigo Segmento 1 Segmento 2

98768 soat CDP -1423 CDP 1423

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 s0a03--101 1.0 Unidad 0.00 CDP -1423 0.00
CICLOMOTOR

2 s0a03--110 1.0 Unidad 0.00 CDP -1423 0.00
MOTOS Hasta
100c.c.

3 s0a03--120 1.0 Unidad 0.00 CDP -1423 0.00
MOTOS 100 a

200c.c.



10

11

12

13

14

15

s0a03--130
MOTOS Mas de
200c.c.

s0a03--140
MOTOS
Motocarros

s0a03--211
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Hasta 1500c.c. 0
a 9 afos

soa03--212
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Hasta 1500c.c.
Mas de 10

soa03--221
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
1500 a 2500c.c.
0 a 9 aflos

s0a03--222
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
1500 a 2500c.c.
Mas de 10

s0a03--231
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Méas de 2500c.c.
0 a 9 aflos

so0a03--232
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Méas de 2500c.c.
Mas de 10

s0a03--310
CARGA O
MIXTO Hasta 5
toneladas

s0a03--320
CARGA O
MIXTO 5a 15
toneladas

s0a03--330
CARGA O
MIXTO Mas de
15 toneladas

so0a03--410
OFICIALES
ESPECIALES
Hasta 1500c.c.

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

0.00

0.00

0.00

873463.00

867493.00

1027678.00

1017529.00

7005396.00

5699155.00

2351250.00

0.00

0.00

CDP -1423

CDP -1423

CDP -1423

CDP -1423

CDP -1423

CDP -1423

CDP -1423

CDP -1423

CDP -1423

CDP -1423

CDP -1423

CDP -1423

0.00

0.00

0.00

873463.00

867493.00

1027678.00

1017529.00

7005396.00

5699155.00

2351250.00

0.00

0.00



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

s0a03--420
OFICIALES
ESPECIALES
1500 a 2500c.c.

s0a03--430
OFICIALES
ESPECIALES

Mas de 2500 c.c.

s0a03--511
AUTOS
FAMILIARES
Hasta 1500c.c. 0
a 9 afos

soa03--512
AUTOS
FAMILIARES
Hasta 1500c.c.
Mas de 10

s0a03--521
AUTOS
FAMILIARES
1500 a 2500c.c.
0 a 9 aflos

s0a03--522
AUTOS
FAMILIARES
1500 a 2500c.c.
Méas de 10

s0a03--531
AUTOS
FAMILIARES
Méas de 2500c.c.
0 a 9 aflos

so0a03--532
AUTOS
FAMILIARES
Méas de 2500c.c.
Més de 10

s0a03--611
VEHICULOS
PARA SEIS O
MAS
PASAJEROS
Hasta 2500c.c. 0
a 9 anos

soa03--612
VEHICULOS
PARA SEIS O
MAS
PASAJEROS
Hasta 2500c.c.
Mas de 10

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

6928980.00

2768922.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

CDP -1423

CDP -1423

CDP -1423

CDP -1423

CDP -1423

CDP -1423

CDP -1423

CDP -1423

CDP -1423

CDP -1423

6928980.00

2768922.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



26

27

28

29

30

31

32

33

34

s0a03--621
VEHICULOS
PARA SEIS O
MAS
PASAJEROS
Mas de 2500c.c.
0 a9 afnos

s0a03--622
VEHICULOS
PARA SEIS O
MAS
PASAJEROS
Mas de 2500c.c.
Méas de 10

soa03--711
AUTOS DE
NEGOCIOS Y
TAXIS Hasta
1500c.c.0a9
afos

s0a03--712
AUTOS DE
NEGOCIOS Y
TAXIS Hasta
1500c.c. Mas de
10

s0a03--721
AUTOS DE
NEGOCIOS Y
TAXIS 1500 a
2500c.c.0a9
afos

s0a03--722
AUTOS DE
NEGOCIOS Y
TAXIS 1500 a
2500c.c. Més de
10

soa03--731
AUTOS DE
NEGOCIOS Y
TAXIS Mas de
2500c.c.0a9
afos

s0a03--732
AUTOS DE
NEGOCIOS Y
TAXIS Mas de
2500c.c. Més de
10

s0a03--810
BUSES Y
BUSETAS DE
SERVICIO
PUBLICO
URBANO

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

CDP -1423

CDP -1423

CDP -1423

CDP -1423

CDP -1423

CDP -1423

CDP -1423

CDP -1423

CDP -1423

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



35 s0a03--910 1.0 Unidad 0.00 CDP -1423 0.00
SERVICIO
PUBLICO
INTERMUNICIPAL
Hasta 10
pasajeros

36 s0a03--920 1.0 Unidad 0.00 CDP -1423 0.00
SERVICIO
PUBLICO
INTERMUNICIPAL
Mas de 10
pasajeros

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Editado 12 s0a03--310 1.00 Unidad 4930474.00 CDP -1423 4930474.00
CARGA O
MIXTO Hasta
5 toneladas

Editado 16 s0a03--420 1.00 Unidad 5838717.00 CDP -1423 5838717.00
OFICIALES
ESPECIALES
1500 a
2500c.c.

Editado 4 s0a03--130 1.00 Unidad 1388432.00 CDP -1423 1388432.00
MOTOS Mas
de 200c.c.

Detalle o justificacion de la aclaracion

SE SOLICITA ADICIONAR LA TARIFA 130 PARA EXPEDIR LOS 02 SOAT DE LAS MOTOCICLETAS PLACA LTH14G, PLACA
LTH15G REDUCIENDO LA TARIFA 310 PARA EL VEHICULO ZNA301 DE LA TARIFA 310 Y KGHO058 DE LA TARIFA 420 A LOS
CUALES NO SE LES EXPEDIRA SEGURO POR MOTIVO DE BAJA

Firma ordenador del gasto Firma de proveedor
Nombre: CFLADM Javier Alberto Barén Villamizar Nombre: Rafael Armando Rodriguez Mendez
Documento: 13.746.178 Documento: 80.421.019



