MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	383692
Número de orden de compra a modificar:	104517

Entidad compradora:	Batallón de Comando Y Apoyo De Infantería de Marina Nº 6
Nombre del solicitante:	Robinson Garcia Gallego
Proveedor:	La Previsora S.A.
Mecanismo de agregación de demanda:	SOAT III

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra		
Fecha:	2023-11-09 09:16:14		

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
98768	soat	CDP -1423	CDP	1423

Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
1	soa03101 CICLOMOTOR	1.0	Unidad	0.00	CDP -1423	0.00
2	soa03110 MOTOS Hasta 100c.c.	1.0	Unidad	0.00	CDP -1423	0.00
3	soa03120 MOTOS 100 a 200c.c.	1.0	Unidad	0.00	CDP -1423	0.00

			1	1		
4	soa03130 MOTOS Más de 200c.c.	1.0	Unidad	0.00	CDP -1423	0.00
5	soa03140 MOTOS Motocarros	1.0	Unidad	0.00	CDP -1423	0.00
6	soa03211 CAMPEROS Y CAMIONETAS Hasta 1500c.c. 0 a 9 años	1.0	Unidad	0.00	CDP -1423	0.00
7	soa03212 CAMPEROS Y CAMIONETAS Hasta 1500c.c. Más de 10	1.0	Unidad	873463.00	CDP -1423	873463.00
8	soa03221 CAMPEROS Y CAMIONETAS 1500 a 2500c.c. 0 a 9 años	1.0	Unidad	867493.00	CDP -1423	867493.00
9	soa03222 CAMPEROS Y CAMIONETAS 1500 a 2500c.c. Más de 10	1.0	Unidad	1027678.00	CDP -1423	1027678.00
10	soa03231 CAMPEROS Y CAMIONETAS Más de 2500c.c. 0 a 9 años	1.0	Unidad	1017529.00	CDP -1423	1017529.00
11	soa03232 CAMPEROS Y CAMIONETAS Más de 2500c.c. Más de 10	1.0	Unidad	7005396.00	CDP -1423	7005396.00
12	soa03310 CARGA O MIXTO Hasta 5 toneladas	1.0	Unidad	5699155.00	CDP -1423	5699155.00
13	soa03320 CARGA O MIXTO 5 a 15 toneladas	1.0	Unidad	2351250.00	CDP -1423	2351250.00
14	soa03330 CARGA O MIXTO Más de 15 toneladas	1.0	Unidad	0.00	CDP -1423	0.00
15	soa03410 OFICIALES ESPECIALES Hasta 1500c.c.	1.0	Unidad	0.00	CDP -1423	0.00

16	soa03420 OFICIALES ESPECIALES 1500 a 2500c.c.	1.0	Unidad	6928980.00	CDP -1423	6928980.00
17	soa03430 OFICIALES ESPECIALES Más de 2500 c.c.	1.0	Unidad	2768922.00	CDP -1423	2768922.00
18	soa03511 AUTOS FAMILIARES Hasta 1500c.c. 0 a 9 años	1.0	Unidad	0.00	CDP -1423	0.00
19	soa03512 AUTOS FAMILIARES Hasta 1500c.c. Más de 10	1.0	Unidad	0.00	CDP -1423	0.00
20	soa03521 AUTOS FAMILIARES 1500 a 2500c.c. 0 a 9 años	1.0	Unidad	0.00	CDP -1423	0.00
21	soa03522 AUTOS FAMILIARES 1500 a 2500c.c. Más de 10	1.0	Unidad	0.00	CDP -1423	0.00
22	soa03531 AUTOS FAMILIARES Más de 2500c.c. 0 a 9 años	1.0	Unidad	0.00	CDP -1423	0.00
23	soa03532 AUTOS FAMILIARES Más de 2500c.c. Más de 10	1.0	Unidad	0.00	CDP -1423	0.00
24	soa03611 VEHICULOS PARA SEIS O MAS PASAJEROS Hasta 2500c.c. 0 a 9 años	1.0	Unidad	0.00	CDP -1423	0.00
25	soa03612 VEHICULOS PARA SEIS O MAS PASAJEROS Hasta 2500c.c. Más de 10	1.0	Unidad	0.00	CDP -1423	0.00

26	soa03621 VEHICULOS PARA SEIS O MAS PASAJEROS Más de 2500c.c. 0 a 9 años	1.0	Unidad	0.00	CDP -1423	0.00
27	soa03622 VEHICULOS PARA SEIS O MAS PASAJEROS Más de 2500c.c. Más de 10	1.0	Unidad	0.00	CDP -1423	0.00
28	soa03711 AUTOS DE NEGOCIOS Y TAXIS Hasta 1500c.c. 0 a 9 años	1.0	Unidad	0.00	CDP -1423	0.00
29	soa03712 AUTOS DE NEGOCIOS Y TAXIS Hasta 1500c.c. Más de 10	1.0	Unidad	0.00	CDP -1423	0.00
30	soa03721 AUTOS DE NEGOCIOS Y TAXIS 1500 a 2500c.c. 0 a 9 años	1.0	Unidad	0.00	CDP -1423	0.00
31	soa03722 AUTOS DE NEGOCIOS Y TAXIS 1500 a 2500c.c. Más de 10	1.0	Unidad	0.00	CDP -1423	0.00
32	soa03731 AUTOS DE NEGOCIOS Y TAXIS Más de 2500c.c. 0 a 9 años	1.0	Unidad	0.00	CDP -1423	0.00
33	soa03732 AUTOS DE NEGOCIOS Y TAXIS Más de 2500c.c. Más de 10	1.0	Unidad	0.00	CDP -1423	0.00
34	soa03810 BUSES Y BUSETAS DE SERVICIO PUBLICO URBANO	1.0	Unidad	0.00	CDP -1423	0.00

35	soa03910 SERVICIO PUBLICO INTERMUNICIPAL Hasta 10 pasajeros	1.0	Unidad	0.00	CDP -1423	0.00
36	soa03920 SERVICIO PUBLICO INTERMUNICIPAL Más de 10 pasajeros	1.0	Unidad	0.00	CDP -1423	0.00

Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
Editado	12	soa03310 CARGA O MIXTO Hasta 5 toneladas	1.00	Unidad	4930474.00	CDP -1423	4930474.00
Editado	16	soa03420 OFICIALES ESPECIALES 1500 a 2500c.c.	1.00	Unidad	5838717.00	CDP -1423	5838717.00
Editado	4	soa03130 MOTOS Más de 200c.c.	1.00	Unidad	1388432.00	CDP -1423	1388432.00

Detalle o justificación de la aclaración

SE SOLICITA ADICIONAR LA TARIFA 130 PARA EXPEDIR LOS 02 SOAT DE LAS MOTOCICLETAS PLACA LTH14G, PLACA LTH15G REDUCIENDO LA TARIFA 310 PARA EL VEHICULO ZNA301 DE LA TARIFA 310 Y KGH058 DE LA TARIFA 420 A LOS CUALES NO SE LES EXPEDIRA SEGURO POR MOTIVO DE BAJA

Firma ordenador del gasto

Nombre: CFLADM Javier Alberto Barón Villamizar

Documento: 13.746.178

Firma de proveedor

Nombre: Rafael Armando Rodriguez Mendez

Documento: 80.421.019